2. AIT ENIM. In Isaias sic loquitur: *In tempore placito exaudiri te; et in die salutis auxiliatus sum tui.*

3. TEMPORE ACCEPTO, etc. Diceret quis: Est tunc aliquid gratia Dei? Est, quia exaudire Domini tempore accepto, et adjuvare est. Et hoc probat ab effectu, quia exaudit et adjuvat. Item hoc ab auctoritate: ipse enim dixit, Tempore accepto, etc.

4. AMBROS. *Nemini dantes.* Vigilantia sua omnem amputat offensionem, ne ministerium ejus vituperetur; vituperaretur enim, si quæ doceret, opefibus non compleret.

gustiis, compedibus, vel aliis vinculis, in plagiis, in carceribus, 5. in seditionibus, 6. in laboribus, voluntariis, vel coactis, in vigiliis, similiter vel voluntariis, vel coactis, in jejuniis: exhibeamus nos, inquam, 99 Dei ministros in castitate, in scientia, legis et Evangelii, 7. in longanimitate, in exspectatione promissorum Dei, cum alacritate mentis, in suavitate (suavis erat, quia sicut arguebat, ita et blandiebatur), in Spiritu sancto, in charitate non facta, in verbo veritatis (verbum veritatis in ejus doctrina, quia non aliud tradebat, quam a Deo acceperebat), 8. in virtute Dei, 9, 10, 11. per arma justitiae 12. a dextris et a sinistris, in prosperis et in adversis, per gloriam (exponit a dextris et a sinistris) et 13. ignobilitatem; per infamiam et bonam famam, 14, ut seductores et veraces, sicut qui ignoti putamur non nosci a Deo, et cogniti Deo, quasi morientes, et ecce vivimus, id est, libertati, ut castigati, a Deo, vel ab hominibus, et non mortificati, quasi tristes, semper autem gaudentes, sicut egentes, multos autem locupletantes, tanquam nihil habentes, et omnia ideo possidentes. 15, 16. Os nostrum patet ad vos, id est, multa loquimur vobis, o Corinthii, cor nostrum dilatum est, vel in praedicando, vel in dando. 17. 18. Non angustiamini in nobis; exemplo nostri non estis avari; angustiamini autem in visceribus vestris, id est, a vobis accepitis illud vitium: eamdem autem, scilicet quam et nos homines, habentes (diasirtica locutione) remunerationem (ne putarent ironice dixisse addit) 19. tanquam filii dico, dilatamini et vos, estote benigniores. Nolite jugum avaritiae ducere cum infidelibus, id est, nolite similes esse infidelibus. Quae enim participatio justitiae (qualitates pro qualibus) cum 100 iniquitate? Aut quae societas lucis ad tenebras? Quae autem conventio Christi ad Belial? Aut quae pars fidei cum infideli? Qui autem consensus templo Dei cum idolis? 20. Vos enim estis templum Dei vivi, sicut dicit Deus: 21. Quoniam inhabitabo in illis, et inambulabo inter eos, et ero illorum Deus, et ipsi erunt mihi populus. 22. Propter quod, quia templum Dei estis, exite mente de medio eorum, et separamini, dicit Dominus: nolite